
Zu VERKAUFEN r ' f1  

Zu verkaufen in Schaan 
4  l/2 Zi-Eigentumswohnung 
560 000.- mit Garage etc. 

ca. 250 Klafter Baugrundstück 

Zu vermieten in Schaan 
Div. Büros 100m2 + 380m2 

Gewerberaum/Halle mit Büro 

Zu verkaufen in Triesen 
ca. 250 Klafter Baugrundstück 

W Wenaweser & Partner 
Immobilien AG 
Landstrasse 97 
FL-9494 Schaan 
Tel .+423/233 22 00 
Fax+423/233 22 14 

Steg 
Zu verkaufen komfortables 

Holz-Chalet 
Baujahr 1982,186 Klafter. 

Ernsthafte Interessenten melden 
sich unter Chiffre 174-725986 an 
Publicitas AG, Postfach 1236, 
9490 Vaduz. 

Wohnen an ruhiger Lage? 
Wir verkaufen In Garns, Vorburg, an 
schöner und kinderfreundlicher Lage, ein 
grosszügig konzipiertes und freistehendes 

6 l/2-Zi.-Einfamilienhaus 
(2 Auto-Garagen /1206 m1) 

herrvorragender Innenausbau, grosszugi­
ge Terrasse Im EG, Balkon im OG, usw. 
Verkaufsrichtpreis: Fr. 630'000.~ 
Interesslert? Verlangen Sie unverbindlich 
weitere Auskünfte und Unterlagen unter 
Tel. 071/231 48 42 oder 079/207 70 82 

®KB Immoservice AG 
Immobilienhandel 
9014 St.Gallen 
http://www.kblmmoservice.ch 

Zu verkaufen 

Ferienwohnung 
am Luganersee mit Bootsplatz 
(Italien) mit direktem Seeanstoss, 
Wohnfläche 140 m2,4 Balkone, 
luxuriöser Ausbau 

Bauland 
für Ferienhaus am Luganersee 
(Schweiz), Panoramasicht auf See 
und Berge, Hanglage, ca. 750 m2 

Anfragen unter: Tel. 37710 20 

Unternehmungslustig? 
Wollen Sie ein Berggasthaus am PIZOL 
erwerben und zum Erfolg führen? 

Benötigtes Eigenkapital für die Investition in Ihre 
Zukunft: 
Fr. 100 000.-

Auch probeweise 1. Jahr als Gerant möglich. 

Unterlagen bei: 
R. Wengle, Limmatquai 3,8001 Zürich 

PIZOL 
[das istdergipfel] 

G158-7091S3 

Zu verkaufen 

Liegenschaft (zirka 375 Klafter) 
an der liechtensteinischen Hauptlebensader 
Schaan-Vaduz. 

Schriftliche Angebote unter Chiffre 1152 an Liechten­
steiner Volksblatt, Feldkircher Str. 5,9494 Schaan. 

R e t t e  Leben 

Zu kaufen gesucht in Triesen 

Baugrundstück 
in der EFH-Zone mit mindestens 
120 Klafter oder 

Einfamilienhaus 
Angebote bitte unter 
Telefon 392 29 47 

Zu VERMIETEN 

In Schaan zu vermieten per 
1. März 2000 oder nach Verein­
barung 

41/2-Zimmer-Wohnung 
in 3-Familien-Haus, oberstes 
Stockwerk. Miete Fr. 1650-
plus Fr. 200.- NK. 

Anfragen unter Telefon 232 65 90 

Triesen 
Von Privat zu verkaufen 

472-Zimmer-Maisonette-
wohnung 
• erstklassige Infrastruktur 
• optimaler Wohnort 

Für weitere Auskünfte: Chiffre 
D 129-714337 an Publicitas AG, 
Postfach 662,9471 Buchs SG. 

In Triesen/AuPark zu vermieten 

Geschäftsraum 
69 m2 Fläche, Keller mit Direktzugang, 
geeignet als Verkaufslokal oder Büro, 
günstiger Mietzins, Bezug sofort. 

Telefon 392 24 83 

i ' 
i c . 
!• M A C H E N  G L U C K L I C H .  

Nie w jiehaus« U-Wert: 0,16 
Fixpreis • Individuelle Planung 

GRATIS-
INFOKUPON 

Wir vermieten im Wangerberg 
heimeliges 

Walserhaus mit Umschwung 
EG: Wohnzimmer mit Kachelofen, 

grosse Wohnküche, Neben­
zimmer, WC. 

OG: Drei Schlafzimmer, 
Bad/Dusche/WC. 

Bezugstermin: 1. März 2000 
Miete Fr. 1500.-mtl. 
Anfragen unter Tel. 2681194 
oder 0813025429 

Gesucht: 

Räumlichkeiten 
(zirka 150 m*) 
mit Parkplätzen, Industriezone 
bevorzugt. 

Telefon 079 634 63 74 

Zu vermieten in IWesenberg 

Einfamilienhaus 
• 6 Zimmer 
• Aussichtslage ., 
• Doppelgarage 
• Baujahr 1981 
• Miete Fr. 2000.-

Bezug ab sofort möglich. 
Weitere Auskünfte erhalten Sie unter 
Tel. 075 235 84 56 
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Zu vermieten in Balzers schöne, 
möblierte 

I^-Zimmer-Wohnung 
Telefon 3842669 

Zu vermieten ab 1. März 2000 in Schaan 
Fanalweg, frisch renovierte 

41/2-Zi-Attikawohnung 
Miete Fr. 1750 - inkl. NK und Garage. 
Schriftliche Anfragen unter Chiffre 1153 an 
Liechtensteiner Volksblatt, Feldkircher Str. 5, 
9494 Schaan. 

Baugrund vorhanden: O JA ONftN 
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Such« Gtunditück m.. 

In Mauren 
zu vcrmieti.'n 

'(Erstlxvui)) 

41 / ? - Z i m m e r -
W o h n u n g  
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